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Konferencja Suhora w Krakowie

W ramach obchodów jubileuszu 25-lecia działalności Obserwatorium Astronomicznego
na Suhorze, w dniach 12-17 sierpnia 2012 r. na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbędzie
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się międzynarodowa konferencja Eurowd12 zorganizowana przez Katedrę Astronomii UP przy
współpracy z Obserwatorium Astronomicznym UJ, Centrum Astronomicznym PAN w Warszawie oraz
Polskim Towarzystwem Astronomicznym.

Tematem konferencji będzie omówienie najnowszych wyników badań zjawisk zachodzących
w białych karłach - gwiazdach na późnych etapach ewolucji. W konferencji weźmie udział ponad 100
uczestników z 23 krajów z całego świata. W czasie obrad wygłoszone zostanie ponad 60 referatów,
a w sesjach plakatowych autorzy zaprezentują kilkadziesiąt posterów. Obrady odbywać się będą
w Audytorium im. prof. W. Danka. W wolnym czasie goście będą zwiedzać zabytki Krakowa oraz
Kopalnię Soli w Wieliczce.

Szczegóły na stronie http://www.as.up.krakow.pl/eurowd12

Źródło: www.uczelnie.net
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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